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COMPOSIZIONE DEGLI INVESTIMENTI IN EURO

ronco Remunera Piu Previdenza

2

)

- - g

Categoria i atvit e % g%
Obblig. e altri titoli a reddito fisso: 3.334.641 96,55  3.381.226 96,59
BTP 1.424.384 41,24  1.417.327 40,49
ccr 245.714 7,11 257.061 7,34
Altri titoli di Stato emessi in evro 575878 16,67 576.262 16,46
Obbligazioni quotate in euro 1.088.665 31,52 1.130.576 32,30
Aliri atfivi patrimoniali: 119.300 345 119.413 341
Quote di OICR 30.139 0,87 37.222 1,06
Liquidita 44.208 1,28 24.458 0,70
Altre tipologie di attivi di cui: 44953 1,30 57733 1,65
Ratei 44.953 1,30 57.733 1,65
Saldo attivi della gestione separata 3453941 100,00  3.500.639 100,00

ronoo Remunera Piu

Categoria di attivita

Importi al

31/03/10

Obblig. e altri titoli a reddito fisso:
BTP
ccr
Altri itoli di Stato emessi in euro
Obbligazioni quotate in euro
Titoli di capitale:
Azioni quotate in euro
Altri attivi patrimoniali:
Quote di OICR
Liquidita
Altre tipologie di attivi di cui:
Ratei

691.451.187
275.518.359 38,26 26

79.648.206
140.374.995
195.909.627
3.884.532
3.884.532

11.002.420
002.420

Saldo attivi della gestione separata

Pubblicazione ai sensi della Circolare ISVAP
n. 71 del 26.03.1987

una Societd del Gruppo helvetia A
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